

万源市小型水库维修养护项目

评审情况表

项目编号：N5117812023000005

2023-02-22

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (42.00分)	施工组织设计方案 (40.00分)	售后服务 (8.00分)	业绩 (8.00分)	优先采购环境标志产品 (2.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	驻马店润林实业有限公司	是	是	/	/	40.91	30.2500	4.3333	0.00	0.00	75.49	
2	四川省智力源建筑工程有限公司	是	是	/	/	42.00	33.0833	6.3333	8.00	1.00	90.42	

3	安徽浩瀚建设工程有限公司	否	/	未提供省外企业入川证明材料, 不满足第五章磋商办法5.3.2.3	/	/	/	/	/	/	/	
4	四川和旺建设工程有限公司	否	/	未提供具有国家建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质的证明材料, 不满足第五章磋商办法5.3.2.3	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人: 四川省智力源建筑工程有限公司; 报价金额: 2,498,000.00(元) (贰佰肆拾玖万捌仟元整)。 第二成交候选人: 四川广安浩森建设工程有限公司; 报价金额: 2,557,604.00(元) (贰佰伍拾伍万柒仟陆佰零肆元整)。
5	四川君缘建设工程有限公司	是	是	最终报价低于其他有效供应商最终报价算术平均价的90%, 磋商小组认为该报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约的, 发出了澄清, 该公司在合理的时间内通过项目电子化交易系统进行了书面说明, 但未提交相关证明材料, 磋商小组不予以采信。	/	/	/	/	/	/	/	第三成交候选人: 绵阳瑞纳实业有限公司; 报价金额: 2,588,000.00(元) (贰佰伍拾捌万捌仟元整)。
6	四川新计划建设工程有限公司	是	是	/	/	40.74	30.5000	4.0000	0.00	2.00	77.24	
7	绵阳瑞纳实业有限公司	是	是	/	/	40.54	30.5000	5.3333	0.00	2.00	78.37	

8	四川广安浩森建设工程有限公司	是	是	/	/	41.02	32.0833	5.6667	4.00	2.00	84.77
---	----------------	---	---	---	---	-------	---------	--------	------	------	-------